SERVICO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DANÇA

Fone: (62) 3521-1141

HP: www.fef.ufg.br

FEFD/UFG

RESULTADO DE RECURSO

Concurso Público Cargo de Professor no primeiro nível de vencimento da Classe A

Goiânia/UFG

Edital 63/2015

Área: Pedagogia do Esporte: Ênfase em Voleibol e Handebol

 Faço saber a todas(os) as(os) interessadas(os) e ao público em geral que, nesta data, torno público

o resultado do recurso, interposto pelo candidato abaixo descrito, ao resultado da homologação de

candidaturas ao Concurso Público para o cargo de Professor no primeiro nível de vencimento da

Classe A da carreira do Magistério Superior da Universidade Federal de Goiás, na área de

Pedagogia do Esporte: Ênfase em Voleibol e Handebol, conforme o que consta no processo

23060.011346/2015-08.

CÓDIGO

DA

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)
RESULTADO DO

RECURSO

STATUS DA

INSCRIÇÃO

147416210
ANDRÉ FELIPE

CAREGNATO
DEFERIDO HOMOLOGADA

Diretoria da Faculdade de Educação Física e Dança da Universidade Federal de Goiás, às 10

horas do dia 04 do mês de dezembro do ano de 2015.

Ari Lazzarotti Filho

Diretor da FEFD/UFG